  Kraków, dnia 06.05.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI X
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 30.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 
Pakiet XVII poz. 18

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie długości opisanej opaski dzianej?

Czy Zamawiający miał na myśl aby zaoferować opaskę dzianą o długości 4 m?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda opaski dzianej szer. 5cm dł. 4 m

Pytanie nr 2 

Pakiet XVII poz. 23
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymagania SWZ pakowanego w opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Pakiet XVII poz. 27
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymagania SWZ pakowanego w opakowanie a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w  opak. 10 szt. -  opakowań 13. 

Pytanie nr 4

Pakiet XVII poz. 40
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty opatrunkowej posiadającą w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
